NHN | Den Dungen | NK: 20 November 2022
Technical A1 | NK Uitslag

Ranki... Startnum... Handler Hond Tijd Parcour... Fout Weiger... Vak Tijdfo... Disk. Meelopen | Punt... | Foutloos

1 0006 Cynthia de Groot | captain Hook 90.44 |0 0 0 0 |0 0 0 165 | Kampioen (2)
2 0008 Patricia Boiten Diego 85.29 |1 1 1 0 |0 0 0 136 |1

3 0012 Noortje Wiegers | Nicky 69.51 |0 0 0 0 |0 1 0 106 |1

4 0011 Anita de Deugd | Juanita-evita v rocabi-boxe..| 17.69 |0 0 0 0 |0 2 0 60 1

5 0007 Annemieke Klo... | Pippa 28.65 |0 0 0 0 |0 2 0 60 1

6 0003 Lenie van der VI..| Saartje 62.91 |0 0 1 2 |0 0 0 145 |0

7 0002 Ellen Reijenga Sparkle 2921 1 0 1 0 |0 1 0 95 0

8 0013 Aafke Snijder Lewis 13.28 |0 1 0 0 |0 2 0 55 0

9 0005 Lonneke Wentink | Deezy 21.89 |2 0 0 1 0 1 0 10 0
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NHN | Den Dungen | NK: 20 November 2022
Technical A2 | NK Uitslag

Ranki... Startnum... Handler Hond Tijd Parcour... Fout Weiger... Vak Tijdfo.. Disk. Meelopen | Punt... | Foutloos
1 0015 Sybrenne Frederiks Sunny 40.21 |0 0 0 1 0 1 0 100 | Kampioen (2)
2 0016 Mariska Haring-Land... | Tui-May |18.78 |1 0 0 1 0 2 0 30 0
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NHN | Den Dungen | NK: 20 November 2022
Technical B1 | NK Uitslag

Ranki... Startnum... Handler Hond Tijd Parcour.. Fout Weiger... Vak Tijdfo... Disk. Meelopen | Punt.. Foutloos

1 0020 Danielle Duijs Lobke 8285 |1 0 0 2 10 0 0 130 |Kampioen (1)
2 0017 Aafke Snijder Rebel 3275 |0 1 0 0 |0 1 0 115 |1

3 0019 Wendy Pieterse Perry 40.36 |0 0 0 0 |0 1 0 110 |2

4 0022 Thea Janssen Dex 2753 |0 0 0 0 |0 2 0 60 1

5 0018 Paulien Vreede Timber |[17.48 |1 0 0 0 |0 2 0 40 0

6 0021 Suzanne van Ouwer... |[Rowan [27.09 |1 0 0 0 |0 2 0 30 0
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NHN | Den Dungen | NK: 20 November 2022
Technical B2 | NK Uitslag

Ranki... Startnum... Handler Hond Tijd Parcour.. Fout Weiger... Vak Tijdfo.. Disk. Meelopen | Punt... | Foutloos
1 0023 Danielle van Da..| Hummer |23.57 |0 0 0 0 |0 2 0 50 Kampioen (1)
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NHN | Den Dungen | NK: 20 November 2022

Speed A1 | NK Uitslag

Ranki... Startnum... Handler

1 0036
2 0044
3 0031
4 0037
5 0041
6 0042
7 0032
8 0033
9 0035
10 0038
11 0026
12 0034
13 0029
14 0039
15 0028
16 0040
17 0030
18 0043
19 0027

Esther Hadders
Sylvia Lindenberg
Geert van der Spiegel
Hannie Bolsman
Marjolein Burggraaf
Yvonne Tuk

Esther Chapel
Yolanda de Jong

Lisa Nijhof

Yvonne de Kort
Eugenie van Oirschot
Danielle van Dam

Anneke Hollemans van...

Marga van Oort
Johan Reijenga
Marjan Bosgoed
Cin Mertens
Dick Bleker
Yvonne Tuk

Hond
Jaslin
Fenna
Axi

Rayza
Abby
Kendra
Boyka
Issey

Joa

Juul
Maeglin Pi
Maggie
Bizzy Lizzy
Silence
Spammer
Csella

Maeglin Nesqui...

Denver
Petsee

Tijd
51.47
59.53
51.12
33.66
37.9
39.86
44.66
50.8
54.84
32.84
16.03
17.15
17.35
27.38
18.58
19.1
22.53
23.14
56.17
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NHN | Den Dungen | NK: 20 November 2022
Speed A2 | NK Uitslag

Ranki.. Starthum... Handler Hond Tijd Parcour.. Fout Weiger... Vak Tijdfo.. Disk Meelopen |Punt.. Foutloos NK
1 0046 Marja van Eck | Mony 72.03 |2 0 0 1 0 0 0 120 | Kampioen (2) | NK

Nadac Hoopers - Secretariaat v2.3 | Copyright © 2022 Joopino.nl



NHN | Den Dungen | NK: 20 November 2022
Speed B1 | NK Uitslag

Ranki... Startnum... Handler Hond Tijd Parcour... Fout Weiger... Vak Tijdfo.. Disk. Meelopen | Punt... | Foutloos
1 0048 Marcel Verbruggen | Aiko 60.64 |0 0 0 0 |0 0 0 170 | Kampioen (3)
2 0058 Marcel Verbruggen | Trudy 7135 |0 0 0 0 |0 0 0 170 |3

3 0054 Miriam Vriens Canyon 62.72 |1 0 0 0 |0 0 0 150 |2

4 0053 Erik Spierings Nuka 4234 |0 0 0 0 |0 1 0 110 |2

5 0059 Marianne Tempela..| Elon 4415 |0 0 0 0 |0 1 0 110 |2

6 0056 Wouterien Koops | Yuul 40.99 |1 0 0 0 |0 1 0 90 1

7 0049 Esther Hadders Zion 19.37 |0 0 0 0 |0 2 0 60 1

8 0050 Marianne Tempela..| Chuck 30.68 |0 0 0 0 |0 2 0 50 1

9 0055 Hannie Markus Fenna 41.26 |2 0 0 0 |0 1 0 70 0

10 0052 Loes Houmes Nala 29.03 |1 0 0 0 |0 2 0 40 0

11 0057 Anny Van Gorp Maeglin Osha | 17.38 |2 0 0 0 |0 2 0 30 0
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NHN | Den Dungen | NK: 20 November 2022
Speed B2 | NK Uitslag

Ranki... Startnum... Handler Hond Tijd Parcour... Fout Weiger... Vak Tijdfo.. Disk Meelopen |Punt.. Foutloos | NK
1 0060 Marjan Bosgo... |Csipke |32.62 |1 0 0 0 |0 2 0 30 0 NK
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NHN | Den Dungen | NK: 20 November 2022

Technical A1 Vast Parcours
Lengte: 64 meter | SPT: 32 seconden | MPT: 48 seconden

Ranking Startnumm... Handler Hond Tijd Parcours f.. Fout Weigeri.. Vak | Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels NK
1 0006 Cynthia de Groot | captain Hook 22.47 0 0 0 0 0 0 0 60 PP |1
2 0008 Patricia Boiten Diego 23.3 0 0 0 0 0 0 0 60 PP |1
3 0007 Annemieke Klomp | Pippa 28.65 0 0 0 0 0 0 0 60 PP |1
4 0003 Lenie van der Vliet | Saartje 16.49 0 0 0 1 0 0 0 50 1
5 0002 Ellen Reijenga Sparkle 12.71 1 0 0 0 0 0 0 40 1
6 0005 Lonneke Wentink | Deezy 21.89 2 0 0 1 0 0 0 10 1
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NHN | Den Dungen | NK: 20 November 2022

Technical A1 Numbered Hoops
Lengte: 64 meter | SPT: 32 seconden | MPT: 45 seconden

Ranking Startnumm... Handler Hond Tijd Parcours f.. Fout Weigeri.. Vak | Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels NK
1 0011 Anita de Deugd Juanita-evita v rocabi-boxers (... | 17.69 0 0 0 0 0 0 0 60 PP |1
2 0006 Cynthia de Groot | captain Hook 27.59 0 0 0 0 0 0 0 60 PP |1
3 0012 Noortje Wiegers Nicky 30.41 0 0 0 0 0 0 0 60 PP |1
4 0013 Aafke Snijder Lewis 13.28 0 1 0 0 |0 0 0 55 1
5 0002 Ellen Reijenga Sparkle 16.50 0 0 1 0 0 0 0 55 1
6 0008 Patricia Boiten Diego 35.90 0 0 1 0 |4 0 0 51 1
7 0003 Lenie van der Vliet | Saartje 19.15 0 0 0 1 0 0 0 50 1
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NHN | Den Dungen | NK: 20 November 2022

Technical A1 Gevarieerd Parcours
Lengte: 74 meter | SPT: 36 seconden | MPT: 54 seconden

Ranking | Startnumm... Handler Hond Tijd Parcours f.. Fout Weigeri.. Vak Tijdfout Disk  Meelopen Punten  Titels | NK
1 0012 Noortje Wiegers Nicky 39.10 0 0 0 0 |4 0 0 46 1
2 0003 Lenie van der Vliet | Saartje 27.27 0 0 1 0o |0 0 0 45 1
3 0006 Cynthia de Groot captain Hook 40.38 0 0 0 0 5 0 0 45 1
4 0008 Patricia Boiten Diego 26.09 1 1 0 0o |0 0 0 25 1
0001 Connie Katoen Gijs 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
0002 Ellen Reijenga Sparkle 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1
0004 Aad Grootendorst | Caitlin 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1
0005 Lonneke Wentink | Deezy 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1
0007 Annemieke Klomp | Pippa 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1
0009 Saskia Unk Amber 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1
0010 Marga van Oort Odessa 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1
0011 Anita de Deugd Juanita-evita v rocabi-boxers (... [0 0 0 0 0 0 1 0 0 1
0013 Aafke Snijder Lewis 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1
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NHN | Den Dungen | NK: 20 November 2022

Technical A2 Vast Parcours
Lengte: 64 meter | SPT: 32 seconden | MPT: 48 seconden

Ranking Startnumm... Handler Hond Tijd Parcours f.. | Fout  Weigeri.. Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels NK
1 0016 Mariska Haring-Landmeter | Tui-May | 18.78 1 0 0 1 0 0 0 30 1
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NHN | Den Dungen | NK: 20 November 2022

Technical A2 Numbered Hoops
Lengte: 64 meter | SPT: 32 seconden | MPT: 45 seconden

Ranking Startnumm... Handler Hond Tijd Parcours f.. | Fout  Weigeri.. Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels NK
1 0014 Marina Van Rooij Joe 17.75 0 0 0 1 0 0 0 50 PP |0
2 0015 Sybrenne Frederiks Sunny 20.13 0 0 0 1 0 0 0 50 PP |1
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NHN | Den Dungen | NK: 20 November 2022

Technical A2 Gevarieerd Parcours
Lengte: 74 meter | SPT: 36 seconden | MPT: 54 seconden

Ranking Startnumm... Handler Hond Tijd Parcours f.. | Fout  Weigeri.. Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels NK
1 0015 Sybrenne Frederiks Sunny 20.08 0 0 0 0 0 0 0 50 1
2 0014 Marina Van Rooij Joe 23.93 0 0 0 0 0 0 0 50 0
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NHN | Den Dungen | NK: 20 November 2022

Technical B1 Vast Parcours
Lengte: 80 meter | SPT: 32 seconden | MPT: 48 seconden

Ranking Startnumm... Handler Hond Tijd Parcours f.. Fout Weigeri.. Vak | Tijdfout Disk Meelopen Punten | Titels | NK
1 0017 Aafke Snijder Rebel 16.66 0 0 0 0 0 0 0 60 ™ |1
2 0019 Wendy Pieterse Perry 21.14 0 0 0 0 0 0 0 60 TP 1
3 0020 Danielle Duijs Lobke 30.68 1 0 0 1 0 0 0 30 1
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NHN | Den Dungen | NK: 20 November 2022

Technical B1 Numbered Hoops
Lengte: 78 meter | SPT: 36 seconden | MPT: 54 seconden

Ranking Startnumm... Handler Hond Tijd Parcours f.. | Fout Weigeri.. Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten | Titels  NK
1 0022 Thea Janssen Dex 27.53 0 0 0 0 0 0 0 60 TP 1
2 0017 Aafke Snijder Rebel 16.09 0 1 0 0 0 0 0 55 1
3 0020 Danielle Duijs Lobke 26.88 0 0 0 1 0 0 0 50 1
4 0018 Paulien Vreede Timber 17.48 1 0 0 0 0 0 0 40 1
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NHN | Den Dungen | NK: 20 November 2022

Technical B1 Gevarieerd Parcours
Lengte: 89 meter | SPT: 44 seconden | MPT: 66 seconden

Ranking Startnumm... Handler Hond Tijd Parcours f.. | Fout Weigeri.. Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten | Titels  NK
1 0019 Wendy Pieterse Perry 19.22 0 0 0 0 0 0 0 50 1
2 0020 Danielle Duijs Lobke 25.29 0 0 0 0 0 0 0 50 1
3 0021 Suzanne van Ouwerkerk | Rowan 27.09 1 0 0 0 0 0 0 30 1
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NHN | Den Dungen | NK: 20 November 2022

Technical B2 Vast Parcours
Lengte: 80 meter | SPT: 32 seconden | MPT: 48 seconden
Parcours f.. Fout Weigeri.. Vak | Tijdfout Disk Meelopen Punten  Titels | NK

Ranking Startnumm... Handler Hond Tijd
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NHN | Den Dungen | NK: 20 November 2022

Technical B2 Numbered Hoops
Lengte: 78 meter | SPT: 36 seconden | MPT: 54 seconden
Parcours f.. Fout Weigeri.. Vak | Tijdfout Disk Meelopen Punten  Titels | NK

Ranking Startnumm... Handler Hond Tijd
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NHN | Den Dungen | NK: 20 November 2022

Technical B2 Gevarieerd Parcours
Lengte: 89 meter | SPT: 44 seconden | MPT: 66 seconden

Ranking Startnumm... Handler Hond Tijd Parcours f.. | Fout Weigeri.. Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten | Titels  NK
1 0023 Danielle van Dam | Hummer 23.57 0 0 0 0 0 0 0 50 1
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NHN | Den Dungen | NK: 20 November 2022

Speed A1 Vast Parcours
Lengte: 122 meter | SPT: 61 seconden | MPT: 92 seconden

Ranking Startnumm... Handler Hond Tijd Parcours f.. Fout Weigeri.. Vak | Tijdfout Disk Meelopen Punten  Titels | NK
1 0026 Eugenie van Oirschot Maeglin Pi 16.03 0 0 0 0 0 0 0 60 PP |1
2 0037 Hannie Bolsman Rayza 16.86 0 0 0 0 0 0 0 60 PP |1
3 0036 Esther Hadders Jaslin 17.06 0 0 0 0 0 0 0 60 PP |1
4 0029 Anneke Hollemans van Bur... | Bizzy Lizzy 17.35 0 0 0 0 0 0 0 60 PP |1
5 0031 Geert van der Spiegel Axi 17.86 |0 0 0 0 |0 0 0 60 PP |1
6 0044 Sylvia Lindenberg Fenna 18.19 0 0 0 0 0 0 0 60 PP |1
7 0041 Marjolein Burggraaf Abby 18.83 0 0 0 0 0 0 0 60 PP |1
8 0042 Yvonne Tuk Kendra 19 0 0 0 0 0 0 0 60 PP |1
9 0035 Lisa Nijhof Joa 19.70 |0 0 0 0 |0 0 0 60 PP |1
10 0032 Esther Chapel Boyka 19.91 0 0 0 0 |0 0 0 60 PP |1
11 0033 Yolanda de Jong Issey 20.66 0 0 0 0 0 0 0 60 PP |1
12 0039 Marga van Oort Silence 27.38 0 0 0 0 0 0 0 60 PP |1
13 0027 Yvonne Tuk Petsee 18.29 1 0 0 0 0 0 0 40 1
14 0025 Janny de Ruijter Sam 19.34 1 0 0 0 0 0 0 40 0
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NHN | Den Dungen | NK: 20 November 2022

Speed A1 Numbered Hoops

Lengte: 134 meter | SPT: 34 seconden | MPT: 50 seconden

Titels

Ranking | Startnumm... Handler Hond Tijd Parcours f.. Fout Weigeri.. Vak Tijdfout Disk  Meelopen Punten NK
1 0031 Geert van der Spiegel Axi 16.39 0 0 0 0 |0 0 0 60 PP |1
2 0036 Esther Hadders Jaslin 16.54 0 0 0 0o |0 0 0 60 PP |1
3 0037 Hannie Bolsman Rayza 16.80 0 0 0 0 0 0 0 60 PP |1
4 0034 Danielle van Dam Maggie 17.15 0 0 0 0 0 0 0 60 PP |1
5 0044 Sylvia Lindenberg Fenna 18.93 0 0 0 0 0 0 0 60 PP |1
6 0038 Yvonne de Kort Juul 16.24 1 0 0 0 |0 0 0 40 1
7 0027 Yvonne Tuk Petsee 18.35 1 0 0 0o |0 0 0 40 1
0024 Miriam Vriens Motion 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
0025 Janny de Ruijter Sam 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
0026 Eugenie van Oirschot Maeglin Pi 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1
0028 Johan Reijenga Spammer 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1
0029 Anneke Hollemans van Bur... | Bizzy Lizzy 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1
0030 Cin Mertens Maeglin Nesquick |0 0 0 0 0 0 1 0 0 1
0032 Esther Chapel Boyka 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1
0033 Yolanda de Jong Issey 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1
0035 Lisa Nijhof Joa 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1
0039 Marga van Oort Silence 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1
0040 Marjan Bosgoed Csella 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1
0041 Marjolein Burggraaf Abby 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1
0042 Yvonne Tuk Kendra 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1
0043 Dick Bleker Denver 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1
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NHN | Den Dungen | NK: 20 November 2022

Speed A1 Gevarieerd Parcours

Lengte: 120 meter | SPT: 67 seconden | MPT: 100 seconden

Ranking Startnumm... Handler

1 0038
2 0036
3 0028
4 0041
5 0040
6 0024
7 0042
8 0030
9 0043
10 0032
11 0033
12 0035
13 0044
14 0031
15 0027

Yvonne de Kort
Esther Hadders
Johan Reijenga
Marjolein Burggraaf
Marjan Bosgoed
Miriam Vriens
Yvonne Tuk

Cin Mertens

Dick Bleker

Esther Chapel
Yolanda de Jong
Lisa Nijhof

Sylvia Lindenberg
Geert van der Spiegel
Yvonne Tuk

Hond
Juul
Jaslin
Spammer
Abby
Csella
Motion
Kendra
Maeglin Nesquick
Denver
Boyka
Issey

Joa
Fenna
Axi
Petsee
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Tijd

16.60
17.87
18.58
19.07
19.10
19.14
20.86
22.53
23.14
24.75
30.14
35.14
22.41
16.87
19.53
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NHN | Den Dungen | NK: 20 November 2022

Speed A2 Vast Parcours
Lengte: 122 meter | SPT: 61 seconden | MPT: 92 seconden

Ranking Startnumm... Handler Hond Tijd Parcours f.. | Fout Weigeri.. Vak | Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels NK
1 0046 Marja van Eck | Mony 28.83 0 0 0 1 0 0 0 50 PP |1
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NHN | Den Dungen | NK: 20 November 2022

Speed A2 Numbered Hoops
Lengte: 134 meter | SPT: 34 seconden | MPT: 50 seconden

Ranking Startnumm... Handler Hond Tijd Parcours f.. | Fout Weigeri.. Vak | Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels NK
1 0046 Marja van Eck | Mony 18.60 0 0 0 0 0 0 0 60 PP |1
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NHN | Den Dungen | NK: 20 November 2022

Speed A2 Gevarieerd Parcours
Lengte: 120 meter | SPT: 67 seconden | MPT: 100 seconden

Ranking Startnumm... Handler Hond Tijd Parcours f.. | Fout Weigeri.. Vak | Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels NK
1 0045 Miriam Vriens | Revel 25.6 1 0 0 0 0 0 0 30 0
2 0046 Marja van Eck | Mony 24.60 2 0 0 0 0 0 0 10 1
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NHN | Den Dungen | NK: 20 November 2022

Speed B1 Vast Parcours
Lengte: 140 meter | SPT: 35 seconden | MPT: 47 seconden

Ranking Startnumm... Handler Hond Tijd Parcours f.. Fout Weigeri.. Vak |Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels NK
1 0048 Marcel Verbruggen Aiko 18.99 0 0 0 0 0 0 0 60 ™ |1
2 0054 Miriam Vriens Canyon 20.07 0 0 0 0 0 0 0 60 ™ |1
3 0058 Marcel Verbruggen Trudy 23.23 0 0 0 0 0 0 0 60 ™ |1
4 0052 Loes Houmes Nala 29.03 1 0 0 0 0 0 0 40 1
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NHN | Den Dungen | NK: 20 November 2022

Speed B1 Numbered Hoops
Lengte: 147 meter | SPT: 37 seconden | MPT: 55 seconden

Ranking Startnumm... Handler Hond Tijd Parcours f.. Fout Weigeri.. Vak |Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels NK
1 0049 Esther Hadders Zion 19.37 0 0 0 0 0 0 0 60 TP 1
2 0056 Wouterien Koops Yuul 20.36 0 0 0 0 0 0 0 60 ™ |1
3 0048 Marcel Verbruggen Aiko 21.41 0 0 0 0 0 0 0 60 ™ |1
4 0053 Erik Spierings Nuka 21.64 0 0 0 0 |0 0 0 60 ™ |1
5 0059 Marianne Tempelaars | Elon 23.22 0 0 0 0 0 0 0 60 TP 1
6 0058 Marcel Verbruggen Trudy 26.07 0 0 0 0 0 0 0 60 ™ |1
7 0055 Hannie Markus Fenna 23.65 1 0 0 0 0 0 0 40 1
8 0054 Miriam Vriens Canyon 25.34 1 0 0 0 0 0 0 40 1
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NHN | Den Dungen | NK: 20 November 2022

Speed B1 Gevarieerd Parcours
Lengte: 123 meter | SPT: 65 seconden | MPT: 97 seconden

Ranking Startnumm... Handler Hond Tijd Parcours f.. Fout Weigeri.. Vak |Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels NK
1 0054 Miriam Vriens Canyon 17.31 0 0 0 0 0 0 0 50 1
2 0047 Janny de Ruijter Poppy 18.78 0 0 0 0 0 0 0 50 0
3 0048 Marcel Verbruggen Aiko 20.24 0 0 0 0 0 0 0 50 1
4 0053 Erik Spierings Nuka 20.70 0 0 0 0 0 0 0 50 1
5 0059 Marianne Tempelaars | Elon 20.93 0 0 0 0 0 0 0 50 1
6 0058 Marcel Verbruggen Trudy 22.05 0 0 0 0 0 0 0 50 1
7 0050 Marianne Tempelaars | Chuck 30.68 0 0 0 0 0 0 0 50 1
8 0057 Anny Van Gorp Maeglin Osha |17.38 1 0 0 0 0 0 0 30 1
9 0055 Hannie Markus Fenna 17.61 1 0 0 0 0 0 0 30 1
10 0056 Wouterien Koops Yuul 20.63 1 0 0 0 0 0 0 30 1
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NHN | Den Dungen | NK: 20 November 2022

Speed B2 Vast Parcours
Lengte: 140 meter | SPT: 35 seconden | MPT: 47 seconden
Parcours f.. Fout Weigeri.. Vak | Tijdfout Disk Meelopen Punten  Titels | NK

Ranking Startnumm... Handler Hond Tijd
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NHN | Den Dungen | NK: 20 November 2022

Speed B2 Numbered Hoops
Lengte: 147 meter | SPT: 37 seconden | MPT: 55 seconden
Parcours f.. Fout Weigeri.. Vak | Tijdfout Disk Meelopen Punten  Titels | NK

Ranking Startnumm... Handler Hond Tijd
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NHN | Den Dungen | NK: 20 November 2022

Speed B2 Gevarieerd Parcours
Lengte: 123 meter | SPT: 65 seconden | MPT: 97 seconden

Ranking Startnumm... Handler Hond Tijd Parcours f.. | Fout Weigeri.. Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels NK
1 0060 Marjan Bosgoed |Csipke |32.62 1 0 0 0 0 0 0 30 1
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